ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017

   № 71
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление

от 21.05.2015 № 16 «Об оплате труда и социальной

защищенности рабочих Администрации

сельского поселения Цингалы»

      В  целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством Постановления  Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 апреля 2005 № 54 "Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"
(в редакции от 27 июля 2011 года):

1. Внести в Положение о премировании рабочих, работающих в Администрации сельского поселения Цингалы  от 21.05.2015 № 16 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих Администрации сельского поселения Цингалы»   следующие изменения:

1.1 пункт 1.2.1. Производить доплату за ненормированный рабочий день водителю Администрации сельского поселения Цингалы до 35 процентов от должностного оклада.
          2. приложение  1 к постановлению Должностные оклады рабочих Администрации сельского поселения Цингалы :

	№ п/п
	Должности
	Оклад (в рублях)

	1.
	Водитель
	1396

	2.
	Уборщица
	1396

	3.
	Рабочий
	1396

3. приложение 2 к постановлению:

3.2. пункт 2.2. Ежемесячное премирование осуществляется за счет фонда оплаты труда. Размер ежемесячного денежного  поощрения от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат премии составляет:

 - водитель – 375%;
 - уборщица – 340 %;

 - рабочие – 280 %;

от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат.
   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И. Козлов